I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

APJ-Ak Portfoy BIST Sirketleri Fon Sepeti Fonu
Ekim-2025

APJ-Ak Portféy BIST Sirketleri Fon Sepeti Fonu
AKPORTFQOY YONETIMI A.S.
AKPORTFOY YONETIMI A.S.

92.224.747,25
16.345.168,000
10 Ocak 2018

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 5,642325
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 5,553091
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 1,61
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 9,47
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 25,23
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 1,23
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,36
o-)Yatirrm Fonu 96,41
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,34
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 1.701.160,32
i-)Katllma Payi jadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 6.524.552,88
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
i i VADEYE NOMINAL  FAiZ . SATIN ic . BORSA e T TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQSS" T\/:‘éjiﬁi KALAN ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("AAT%'S ALIS  ISKONTO REP%TF%"NAT SOZLESM NETTUE%%IL"S GUDNELg'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
GU ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
TPP
TPP 03/11/25 0 39,60 1.504.882,19 39,600000 31/10/25 327700  1.504.882,19 39,600000 1.504.882,19 100,00 1,62 1,63
GRUP TOPLAMI 1.504.882,19 1.504.882,19 100,00 1,62 1,63
GRUP TOPLAMI 1.504.882,19 1.504.882,19 100,00 1,62 1,63
DIGER
Y.Fonu Tiirk
ADP-AKPORT.BIST =~ 1 ADP-AK TRMADFWWWW 2.387.020,00 1,096828 09/09/25 1,128975 2.694.885,90 303 29 292
BANK. END. HISSE PORT
SEN. YOG. FON
AK3-AK PORT. HISSE T AK3- TRMAK3WWWW 444.275,00 25,621534 22/09/25 39,306886 17.463.066,78 19,60 18,82 18,94
SENEDI FONU AKPORTOY
ALC-AK PORT. BIST T AK TRYAKBK00946 10.065.274,00 0,251154 15/09/25 0,279226 2.810.486,20 3,16 3,03 3,05
T. 25 E. HISSE PORTFOY
SENEDI FONU YONETIMI
. AS
ALE AKPORTFOY TL ALE TRYAKBK00870 263.504,00 9,604506 01/10/25 10,011927 2.638.182,81 296 284 286
PARA PiYASASI AKPORTFO
FONU Y
BDY-Ak Portféy BIST 7 AKPORTFO TRYAKPO01698 4.587.841,00 1,262774 22/09/25 1,438089 6.597.723,68 7,41 7,11 7,15
100 Digi Sirketler Y
Hisse Sened
BUY-Ak Portfoy TL AKPORTFO TRYAKPO01516 1.404.767,00 1,423723 12/08/25 1,412723 1.984.546,65 2,23 2,14 2,15
Buyuyen Sirketler Y
Hisse Senedi (TL)
FYD-QNB FINANS 7L FYD-QNB TRMFYDWWWW 269.647,00 9,410994 25/08/25 9,645430 2.600.861,26 292 280 282
PORTFOY YONETIMI FINANS
A.S. HISSE SENEDI
SEMSIYEFONU
HVS-HSBC PORTFOY 1. HSBC TRYHSBC00016 4.127.715,00 1,032269 25/08/25 1,215417 5.016.894,98 563 541 544
HISSE SENEDI FONU PORTFOY
(HISSE SENEDI YONETIMI
YOGUN FON) AS.
IH-ISTANBUL ~  _  ISTANBUL TRYISTP00109 387.950,00  19,121504 25/08/25 26,599393 10.319.23451 1159 11,12 11,19
PORTFOY UCUNCU PORTFOY
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IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA

TRYHDFP00060

TRYPHPY00024

TRMST1WWWW

TRMTI2WWWW

TRYAKPOO01581

TRYYAPO00840

TRYZIPO00311

TRVXIST04K64

TUTAR

243.000,00

414.550,00

14.366,00

27.817.730,00

2.972.861,00

3.736.083,00

1.123.000,00

60.259.583,00
60.259.583,00

110,00
110,00

110,00

2.237.474,63
2.237.474,63

2.237.474,63

18,189900 22/09/25

7,174452 26/09/25

180,041903 17/10/25

0,077595 30/09/25

1,381814 25/08/25

1,338300 22/09/25

10,739211 30/10/25

44,281000 31/10/25

ORAN%

92.803.384,78

179.552,06

31.944,09

0,00

-790.133,68

0,00

0,00

92.224.747,25

TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti

Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil
ve llan Giderleri

Kayda Alma Ucreti

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen
Denetim Ucreti
BPP BSMV

100,63 %
0,19 %
0,03 %
0,00 %
-0,86 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

981,38

140.380,74

4.446,75

0,29

4.783,73

665,00

21.550,98

399,58

173.208,45

0,0011 %

0,1522 %
0,0048 %
0,0000 %
0,0052 %
0,0007 %
0,0234 %
0,0004 %
0,1878 %

21,272182

8,208565

168,900211

0,107192

1,367793

1,319893

12,428671

80176126 44,266000

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

5.169.140,23

3.402.860,62

2.426.420,43

2.981.838,11

4.066.258,47

4.931.229,80

13.957.397,53

89.061.027,96
89.061.027,96

4.869.260,00
4.869.260,00

4.869.260,00

2.237.474,63
2.237.474,63

2.237.474,63
92.803.384,78

15,67

100,00
100,00

0,00
0,00
0,00

100,00
100,00

100,00

5,57

3,67

2,62

3,21

4,38

15,04

95,97
95,97

0,00
0,00
0,00

2,41
2,41
2,41
100,00

5,60

3,69

2,63

3,23

4,41

5,35

15,13

96,56
96,56

0,00
0,00
0,00



